

PRESS RELEASE

Uploaded Answer Keys of Written Test held on 29/06/2018 for the post of Sub-Inspector (General Duty) in India Reserve Battalion, A&N Islands.


The written test for the post of Sub-Inspector (General Duty) held at Jawaharlal Nehru Rajkeeya Mahavidyalaya (JNRM), Port Blair, A&N Islands on 29/06/2018, the Answer Keys of Question Papers set-wise is uploaded in our website <http://police.andaman.gov.in>. In reference to this office earlier Press Release vide No. DGP/RC/DR/ANP&IRBn/ 2017/3500 dated 23/06/2018, candidates participated in the Written Test can raise objections pertaining to any error or mistakes if noticed in the Questions or Answers. Candidates can submit their objection, if any, before 1800 Hrs on 02/07/2018, in person, addressed to the **Superintendent of Police(HQ)**, Police Headquarters, Atlanta Point, A&N Islands - 744104 or through email sphq.and@nic.in or through fax on (+91) 3192 230841.

No. DGP/RC/DR/ANP&IRBn/2017/ **3613**
पुलिस महानिदेशक का कार्यालय
OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF POLICE
अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह
Andaman and Nicobar Islands

पेट ब्लेयर Port Blair, दिनांक dated **29th** June, 2018

Copy to:-

1. PS to Hon'ble Lt. Governor, A&N Islands for information.
2. PS to CS, A&N Administration, A&N Islands for information.
3. The Director (IP&T), A&N Admn., Port Blair, with the request to publish the notice in the "Daily Telegram".
4. The Station Director, AIR, Port Blair with the request to broadcast the notice for three consecutive days.
5. The Employment Officer, Employment Exchange, Port Blair.
6. The Director, Doordarshan, Port Blair.
7. The News Editor, All India Radio, Port Blair.
8. The Chief Editor, Daily Telegram, Port Blair.
9. SO to DGP
10. R to IGP (L&O)
11. R to IGP(AC)
12. R to DIGP
13. R to SP (HQ) with request to monitor SP(HQ)'s email sphq.and@nic.in in order to check the objections received and intimate immediately to the SP(HQ) for further compliance.
14. All SPs including Commandant IRBn
15. All Dy.SP's including ACs(IRBn)
16. All SHOs of Police Stations/STOs of Fire Stations/SOs PR Stations including Signal Centre for wide publicity.
17. Notice Board, PHQ, Police Line, PCR, Fire Headquarter, Signal Centre (PR) & IRBn Pout Mout.
- ✓ 18. I/C Computer Cell to upload in the A & N Administration, & Police Website and also upload in the National Career Service (NCS) Portal of Ministry of Labour & Employment in compliance to OM No. 39020/09/2016-Estt.(B) dated 2nd November, 2016 of DOPT and also keep watching SP(HQ)'s email sphq.and@nic.in to check the objections received and intimate immediately to the SP(HQ) for further compliance.
19. SO Signal Centre with direction to send signals i.r.o above Press Release to all PR/PS/FS/OP/LOP stations in A&N Islands for wide publicity.


(Parvinder Singh, IPS)
Public Relation Officer/Superintendent of Police (HQ)
Police Headquarters, Port Blair.

प्रेस विज्ञप्ति

भारत आरक्षित वाहिनी, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह में उप निरीक्षक (समान्य डियूटी) पद के लिए दिनांक 29/06/2018 को आयोजित लिखित परीक्षा की उत्तर कुंजी का अपलोड।

जवाहर लाल नेहरू राजकीय महाविद्यालय (जे.एन.आर.एम), पोर्ट ब्लेयर, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह में दिनांक 29/06/2018 को उप निरीक्षक (समान्य डियूटी) पद के लिए लिखित परीक्षा आयोजित की गई। प्रश्न पत्र और उसके उत्तर कुंजी विभाग की वेबसाइट <http://police.andaman.gov.in> में अपलोड कर दी गई है। इस कार्यालय के द्वारा जारी दिनांक 29/06/2018 के प्रेस विज्ञप्ति संख्या पु.म.नि./आर.सी/डीआर/अ.नि.पु व भा.आ.वा/2017/3500 के संदर्भ में लिखित परीक्षा में भाग लेने वाले उम्मीदवार, यदि प्रश्नों और उत्तरों में किसी प्रकार की गलती पाते हैं, तो वे अपनी आपत्तियाँ दिनांक 02/07/2018 को शाम 06.00 बजे से पहले व्यक्तिगत रूप से पुलिस अधीक्षक (मुख्यालय), पुलिस मुख्यालय, अटलांटा पोइंट, पोर्ट ब्लेयर, अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह-744104 में जमा करवा सकते हैं या फिर ईमेल sphq.and@nic.in या फ़ैक्स (+91) 3192 230841 के द्वारा भी भेज सकते हैं।

पु.म.नि./आर.सी/डीआर/अ.नि.पु व भा.आ.वा)/2017/3613

पुलिस महानिदेशक का कार्यालय

अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह

पोर्ट ब्लेयर दिनांक 29 जून, 2018

प्रतिलिपि प्रेषित :-

1. माननीय उप राज्यपाल के निजी सचिव, अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह को सूचनार्थ ।
2. मुख्य सचिव के निजी सचिव, अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह को सूचनार्थ ।
3. निदेशक (सूचना, प्रचार एवं पर्यटन) अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि इस 'प्रेस विज्ञप्ति' को डेली टेलीग्राम में लगातार तीन दिनों तक प्रकाशित करें ।
4. समाचार संपादक, आकाशवाणी, पोर्ट ब्लेयर में लगातार तीन दिनों तक प्रसारित करें ।
5. रोजगार अधिकारी, रोजगार कार्यालय, पोर्ट ब्लेयर ।
6. निदेशक, दूरदर्शन, पोर्ट ब्लेयर ।
7. समाचार संपादक, आकाशवाणी, पोर्ट ब्लेयर ।
8. मुख्य संपादक, डेली टेलीग्राम, पोर्ट ब्लेयर ।
9. पुलिस महानिदेशक के स्टाफ अधिकारी ।
10. पुलिस महानिरीक्षक के रीडर ।
11. पुलिस उप महानिरीक्षक के रीडर ।
12. पुलिस अधीक्षक (मु.) के रीडर - प्राप्त आपत्तियों के लिए पुलिस अधीक्षक (मु.) के ईमेल sphq.and@nic.in पर नजर रखने तथा आगे की कार्रवाई हेतु पुलिस मुख्यालय (मु.) को तुरंत सूचित करने हेतु ।
13. समादेशक, भारत आरक्षित वाहिनी सहित सभी पुलिस अधीक्षक ।
14. पुलिस उप अधीक्षक(अग्निशमन)/पुलिस उप अधीक्षक(पुलिस रेडियो) सहायक समादेशक (मुख्यालय)
15. पुलिस उप अधीक्षक(मुख्यालय), पुलिस उप अधीक्षक(स्थापना)।
16. पुलिस थाना के सभी थानाध्यक्ष/अग्निशमन के एस.टी.ओ/संकेत केन्द्र सहित पुलिस रेडियो केन्द्र के स्टेशन अधिकारी को व्यापक प्रचार हेतु।
17. सूचना पट्ट पुलिस मुख्यालय, पुलिस लाइन, पुलिस नियंत्रण कक्ष, अग्निशमन मुख्यालय, संकेत केन्द्र (पुलिस रेडियो) और भारत आरक्षित वाहिनी, पोर्ट मोर्ट ।
18. प्रभारी, कम्प्यूटर कक्ष को अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, अण्डमान तथा निकोबार पुलिस वेबसाइट में अपलोड करने कार्मिक और और प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 02 नवम्बर 2016 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 39020/09/2016.Estt.(B) के अनुसरण में श्रम और रोजगार मंत्रालय के राष्ट्रीय कैरियर सेवा (एन सी एस) पोर्टल में अपलोड करने तथा प्राप्त आपत्तियों के लिए पुलिस अधीक्षक (मु.) के ईमेल sphq.and@nic.in पर नजर रखने तथा आगे की कार्रवाई हेतु पुलिस मुख्यालय (मु.) को तुरंत सूचित करने हेतु।

19. सामरिक संकेत केन्द्र को इस निर्देश के साथ प्रेषित के उपरोक्त प्रेस विज्ञप्ति की व्यापक प्रचार के लिए अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह में सभी पुलिस रेडियो/पुलिस थाना/अग्निशमन केन्द्रों आऊट पोस्ट/एल ओ पी केन्द्रों को सिगनल भेजकर सूचित करें।

4.01.18
29.06.18

(परविन्दर सिंह, भा.पु.से.)

जनता संपर्क अधिकारी/पुलिस अधीक्षक (पु.मु.)
पुलिस मुख्यालय, पोर्ट ब्लेयर।